
Für kommunale Räumlichkeiten verantwortliche Personen 
 

 Räumlichkeit / Mobiliar verantwortliche Person Kontakt 
A

rd
ez

 

Schulhaus Marie Luise Taisch 
079 469 12 03 
m.taisch@bluewin.ch 

Gemeindehaus Arfusch Marie Luise Taisch 
079 469 12 03 
m.taisch@bluewin.ch 

Festbänke und -tische 
Jon Fadri Tönett  
Musica Concordia Ardez 

079 463 94 22 

Ft
an

 Schulhaus Raja Schulze 
079 748 24 30 
fionas253@bluewin.ch 

Festbänke und -tische 
Riet Peer 
Musikgesellschaft Ftan 

078 714 45 74 

G
u

ar
d

a Schulhaus (Sitzungszimmer, 
Turnhalle) 

Natalia Priuli 
079 411 90 74 
apriuli@bluewin.ch 

Festbänke und -tische Nuno Monteiro 079 460 20 43 

Sc
u

o
l 

Schulhaus Paulo Alves do Vale 076 379 12 73 
paulo.vale@miascoula.ch 

Gruppenunterkunft Gurlaina Christiana Zürcher 081 861 27 28 
c.zuercher@scuol.net 

Festbänke und -tische Marcus Wetzel 081 861 27 27 
m.wetzel@scuol.net 

Se
n

t 

Schulhaus Silvio Vital 
076 587 63 55 
silvio.vital@miascoula.ch 

Gemeindehaus Misoch Silvio Vital 076 587 63 55 
silvio.vital@miascoula.ch 

Festbänke und -tische Silvio Vital 076 587 63 55 
silvio.vital@miascoula.ch 

Turmzimmer Anita Bass 079 455 25 34 

Ta
ra

sp
 

Chasa Craps (Sitzungszimmer 
und Versammlungsräume) Seraina Ammann 078 764 61 79 

Seraina.Ammann@gmx.net 

Chasa Uorgia (Turnhalle) Seraina Ammann 078 764 61 79 
Seraina.Ammann@gmx.net 

Festbänke und -tische Erica Fried 
Musikgesellschaft Tarasp 081 864 07 08 

 
Wenn die verantwortliche Person nicht erreichbar ist: bitte mit dem Bauamt Kontakt aufnehmen 
(081 861 27 20, uffizidafabrica@scuol.net) 
 
 
 
Scuol, 1. April 2022 

mailto:uffizidafabrica@scuol.net

